Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE NOME DE CANDIDATA INSCRITA NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 56/2024 – BANCO DE
CADASTRO RESERVA DE FARMACÊUTICO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA

PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais,

torna público a RETIFICAÇÃO do nome da candidata inscrita no Processo

Seletivo Simplificado Nº 56/2024 – Cadastro Reserva, para o cargo de

FARMACÊUTICO, onde constou: MÔNICA COSTA PEREIRA – INSCRIÇÃO 01,

RETIFICANDO para o nome correto de MÔNICA COSTA MOREIRA –

INSCRIÇÃO 01.

As demais condições permanecem inalteradas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 16 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL